prontuário médico, em anexo.  

Devido ao fato decorrer de acidente de trânsito, a requerente 

buscou a indenização administrativamente junto à Ré, através do processo número 

320028768, sendo que, a seguradora pagou a promovente apenas a importância 

de R$ 843,75 (Oitocentos e Quarenta e Três Reais e Setenta e Cinco 

Centavos), no dia 26/08/2020 conforme recibo em anexo. 

A parte autora impugna os valores pagos administrativamente pela 

demandada, por absoluta falta de transparência, critérios médicos que possa 

aquilatar, mensurar a graduação da invalidez, o quantum devido, sendo que, neste